1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA
CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET-

AGRONOMIA

EDITAL nº 03/2019 – PET-AGRONOMIA

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A
ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO DE
DISCENTES PARA PARTICIPAR DO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL –
PET/AGRONOMIA.

A Tutora do PET-Agronomia no uso de suas atribuições e respaldada nas instruções para o

funcionamento do Programa de Educação Tutorial – PET, conforme o disposto na Lei Federal nº
11.180, de 23 de setembro de 2005:

1. CONVOCA os acadêmicos listados abaixo, para a entrevista do processo seletivo de discentes

para o Programa de Educação Tutorial – PET/AGRONOMIA, a ser realizada, no dia 28 de agostos
de 2019, nos horários estipulados para cada aluno, na sala de reuniões do AGROVET:

 DISCENTE HORÁRIO
1. Ana Rita Dudycz 13h30
2. Caio Eduardo Zander 13h45
3. Camila Eduarda Loli Pereira 14h00
4. Eduardo Marcolina 14h15
5. Fernanda Leite Stella 14h30
6. Glaici Kelly Pereira 14h45
7. Guilherme Lopes Alves 15h00
8. Jaíne Alves 15h15
9. Keli Colecha 15h30
10. Luana Maria Gavronski 15h45
11. Lurdes Lepka 16h00
12. Samuel Schneider de Jesus 16h15
13. Wagner Emanuel Sar 16h30

2. A banca de avaliação fica assim constituída, conforme especificado no Edital Pet Agronomia

01/2019:
Profª Drª Cacilda Márcia Duarte Rios Faria – Tutora
Profª Drª Aline Marques Genú – Professora DEAGRO
Prof. Dr. Sebastião Brasil Campos Lustosa – Professor DEAGRO
Vitor Seiti Sagae – Bolsista Pet-Agronomia
João Pedro Rodrigues de Almeida – Bolsista Pet-Agronomia

 2

3. Publique-se.

Guarapuava, 27 de agosto de 2019

Profª Drª Cacilda Márcia Duarte Rios Faria

Tutora do Grupo PET-Agronomia
Edital 08/2016 – PROEN